на Министерски съвет на Република България, както и сключени между 
Областен управител на област Варна и Кмета на Община Варна договори с 
peг. № 4086/19.09.2016 г. и рег. № 4193/25.03.2019 г., поземлени имоти, 
представляващи ПИ 10135.3513.250 с площ 7 760 (седем хиляди 
седемстотин и шестдесет) кв. м, с административен адрес: гр. Варна, ул. 
„Акад. Андрей Сахаров“ № 16 - предмет на АОС № 9275/08.11.2016 г., 

3 

вписан в Службата по вписвания - гр. Варна и ПИ 10135.3513.1960 с площ 
14 164 (четиринадесет хиляди сто шестдесет и четири) кв.м по КККР на град 
Варна, с административен адрес: гр. Варна, ул. „Върба“ № 24 - предмет на 
АОС № 10125/30.04.2019 г., вписан в Службата по вписвания - гр. Варна. 

138-2-1. На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 8, ал. 9 от 
Закона за общинската собственост и по предложение от Кмета на Община

[...]

учебна база на Математическа гимназия „Д-р Петър Берон“, гр. Варна, в 
съответствие с влязъл в законна сила ПУП-ПРЗ (подробен устройствен план 
- план за регулация и застрояване), съгласно заповед № Г- 446/15.12.2023 г. 
на Кмета на община Варна, относно ПИ 10135.3513.250 с площ 7 760 (седем 
хиляди седемстотин и шестдесет) кв. м, с административен адрес - гр. Варна, 
ул. „Акад. Андрей Сахаров“ № 16, ПИ 10135.3513.1960 с площ 14 164 
(четиринадесет хиляди сто шестдесет и четири) кв.м и ПИ 10135.3513.1961 
с площ 14 003 (четиринадесет хиляди и три) кв.м, с административен адрес 
- гр. Варна, ул. „Върба“ № 24, съгласно одобрената кадастрална карта на гр. 
Варна, с който се създават УПИ 250, 1960 „За обект на образованието, ТП и 
обслужваща инфраструктура“ и УПИ1961 „За обект на образованието, ТП и

[...]

за управление и разпореждане с имоти - общинска собственост за 2024 
година“, относно ПИ 10135.3513.250 с площ 7 760 (седем хиляди 
седемстотин и шестдесет) кв. м, с административен адрес - гр. Варна, ул. 
„Акад. Андрей Сахаров“ № 16 и ПИ 10135.3513.1960 с площ 14 164 
(четиринадесет хиляди сто шестдесет и четири) кв.м, с административен 
адрес - гр. Варна, ул. „Върба“№ 24. 

138-2-1-2. На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 8, ал. 1 от 
Закона за общинската собственост, чл. 54, ал.1 от Закона за държавната 
собственост, след изпълнение на процедурата по прехвърляне в собственост

[...]

взема решение за провеждане на процедура за безвъзмездно придобиване в 
собственост на Община Варна на поземлени имоти, представляващи: 

- ПИ 10135.3513.250 с площ 7 760 (седем хиляди седемстотин и 
шестдесет) кв. м. с административен адрес: гр. Варна, ул. „Акад. Андрей 
Сахаров“ № 16; 

- ПИ 10135.3513.1960 с площ 14 164 (четиринадесет хиляди сто 

шестдесет и четири) кв.м. с административен адрес: гр. Варна, ул. „Върба“ 
№ 24, с цел изграждане на територията на посочените недвижими имоти на 
нова учебна база на Математическа гимназия „Д-р Петър Берон“ в гр. Варна. 

Общински съвет - Варна възлага на Кмета на Община Варна да